

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนดิน บ้านหนองม่วงใหญ่ หมู่ที่ 5สถานที่ดำเนินการบ้านหนองม่วงใหญ่ หมู่ที่ 5 ตำบลหันห้วยทราย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงานดำเนินการก่อสร้างช่วงที่ 1 ลงหินคลุก ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 610.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.10 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,525.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่าแรงต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1.00	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา							
-	งานกรุยทางทางป่าชูดตอ (ขนาด เบา)	ตร.ม.	-	-	-	1.65	-	-
-	งานกรุยทางทางป่าชูดตอ (ขนาด กลาง)	ตร.ม.	-	-	-	3.44	-	-
-	งานกรุยทางทางป่าชูดตอ (ขนาด หนัก)	ตร.ม.	-	-	-	5.15	-	-
2.00	งานคันทาง (ค่ายุบตัว 1.35)							
-	งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	20.47	-	-
-	ขนส่ง วัสดุ ไม่เกิน 1.00 กม.	ลบ.ม.	-	-	-	6.09	-	-
3.00	งานคันทาง	-	-	-	-	-	-	-
-	หินคลุก	ลบ.ม.	152.50	503.75	76,821.88	-	-	76,821.88
4.00	งานท่อลอดกลม คสล.	-	-	-	-	-	-	-
	ค่างานต้นทุนวางท่อ/1ท่อน ค.ส.ล.0.30m.	ท่อน	-	529.05	-	-	-	-
-	ค่างานต้นทุนวางท่อ/1ท่อน ค.ส.ล.0.40m.	ท่อน	-	683.25	-	-	-	-
-	ค่างานต้นทุนวางท่อ/1ท่อน ค.ส.ล.0.60m.	ท่อน	-	1,331.15	-	-	-	-
-	ค่างานต้นทุนวางท่อ/1ท่อน ค.ส.ล.0.80m.	ท่อน	-	2,201.85	-	-	-	-
-	ค่างานต้นทุนวางท่อ/1ท่อน ค.ส.ล.1.00m.	ท่อน	-	3,044.22	-	-	-	-
รวม								76,821.88
ตัวอักษร (-เจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์-)								76,821.88

①

②

ผลรวมค่างานก่อสร้าง	ช่วงที่ 1	=	76,821.88
ค่า FACTOR F งานทาง(ภายในเขตพื้นที่ ใช้ Factor F งานอาคาร)		=	1.3074
ผลรวมค่างาน x FACTOR F		=	100,436.920

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่ร้อยสามสิบหกบาทเก้าสิบสองสตางค์-)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภัทร วงศ์ละคร)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริพงษ์ อ่อนเฉลียง)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรพรรณ ชันสาลี)

โครงการซ่อมแซมถนนดินบ้านหนองม่วงใหญ่ หมู่ที่ 5

สถานที่ดำเนินการ

บ้านหนองม่วงใหญ่ หมู่ที่ 5 ตำบลหันห้วยทราย อำเภอประเทาย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน

ดำเนินการก่อสร้าง

ช่วงที่ 2 ลงหินคลุก ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 605.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.10 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,512.50 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่าแรงต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1.00	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา							
-	งานกรุยทางทางป่าชูดตอ (ขนาด เบา)	ตร.ม.	-	-	-	1.65	-	-
-	งานกรุยทางทางป่าชูดตอ (ขนาด กลาง)	ตร.ม.	-	-	-	3.44	-	-
-	งานกรุยทางทางป่าชูดตอ (ขนาด หนัก)	ตร.ม.	-	-	-	5.15	-	-
2.00	งานคันทาง (ค่ายุบตัว 1.35)	-	.	-		-		
-	งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	20.47	-	-
-	ขนส่ง รัศมี ไม่เกิน 1.00 กม.	ลบ.ม.	-	-	-	6.09	-	-
3.00	งานคันทาง	-	-	-	-	-	-	-
-	หินคลุก	ลบ.ม.	151.25	503.75	76,192.19	-	-	76,192.19
4.00	งานท่อลอดกลม คสล.	-	-	-	-	-	-	-
-	ค่างานต้นทุนวางท่อ/1ท่อน ค.ส.ล.0.30m.	ท่อน	-	529.05	-	-	-	-
-	ค่างานต้นทุนวางท่อ/1ท่อน ค.ส.ล.0.40m.	ท่อน	-	683.25	-	-	-	-
-	ค่างานต้นทุนวางท่อ/1ท่อน ค.ส.ล.0.60m.	ท่อน	-	1,331.15	-	-	-	-
-	ค่างานต้นทุนวางท่อ/1ท่อน ค.ส.ล.0.80m.	ท่อน	-	2,201.85	-	-	-	-
-	ค่างานต้นทุนวางท่อ/1ท่อน ค.ส.ล.1.00m.	ท่อน	-	3,044.22	-	-	-	-

รวม

76,192.19

76,192.19

①

ตัวอักษร (-เจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทสิบเก้าสตางค์-)

②	ผลรวมค่างานก่อสร้าง	ช่วงที่ 2	=	76,192.19
	ค่า FACTOR F งานทาง(ภายในเขตพื้นที่ ใช้ Factor F งานอาคาร)		=	1.3074
	ผลรวมค่างาน x FACTOR F		=	99,613.660

ตัวอักษร (-เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบสามบาทหกสิบหกสตางค์-)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภัทร วงศ์ละคร)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริพงษ์ อ่อนเฉลี่ยง)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรพรรณ ชันสาลี)

(นางสาวพรพรรณ ชันสาลี)

